
Ⅰ資産の部

１ 流動資産

現 金 預 金 54,701,383

54,701,383

２ 固定資産

 （１）基本財産

土 地 4,056,412,361

建 物 1,453,839,779

図 書 362,424

141,566,025

1,632,961,613

7,285,142,202

 （２）特定資産

退職給付引当資産 150,510,400

減価償却引当資産 64,759,000

資料保存積立資産 100,000,000

1,879,077,474

2,194,346,874

（3） その他固定資産

建物付属設備 174,970,413

什 器 備 品 37,055,993

図 書 84,520,672

37,230,468

333,777,546

9,813,266,622

9,867,968,005

減価償却引当資産

流動資産合計

電話加入権他

その他基本財産

　　 特定資産合計

基本財産合計

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

その他特定資産

財産目録

平成19年3月31日現在

（単位：円）

科  目 金  額



Ⅱ負債の部

１ 流動負債

301,200

301,200

２ 固定負債

退職給付引当金 150,510,400

預 り 敷 金 210,860,000

7,896,000

369,266,400

369,567,600

9,498,400,405

預り金

受入保証金

科  目

正味財産

流動負債合計

固定負債合計

負債合計

金  額


