## 財産目録

## 平成19年3月31日現在

(単位:円)

科目	金額		
I資産の部			
1 流動資産			
現 金 預 金	54,701,383		
流動資産合計		54,701,383	
2 固定資産			
(1)基本財産			
土 地	4,056,412,361		
建物	1,453,839,779		
図書	362,424		
減価償却引当資産	141,566,025		
その他基本財産	1,632,961,613		
基本財産合計	7,285,142,202		
(2)特定資産			
退職給付引当資産	150,510,400		
減価償却引当資産	64,759,000		
資料保存積立資産	100,000,000		
その他特定資産	1,879,077,474		
特定資産合計	2,194,346,874		
(3) その他固定資産			
建物付属設備	174,970,413		
什器備品	37,055,993		
図書	84,520,672		
電話加入権他	37,230,468		
その他固定資産合計	333,777,546		
固定資産合計		9,813,266,622	
資産合計			9,867,968,005

科目		金 額		
<ul><li>Ⅲ負債の部</li><li>1 流動負債</li><li>預り金</li><li>2 固定負債</li><li>退職給付引当金</li></ul>	流動負債合計	301,200	301,200	
超極和刊刊当金 預り敷金 受入保証金	固定負債合計 負債合計 正味財産	150,510,400 210,860,000 7,896,000	369,266,400	369,567,600 9,498,400,405